congrua emendauelrit, potestatis honorisque sui dignitate careat

reamque se diuino iudicio existere de perpetrata iniqnitate cognoscat

et a sacra|tissimo corpore ac sanguine Dei et domini redemptoris

nostri lesu Christi aliena fiat atque in extreme examine districte

ultioni subjiaceat. Cunctis autem eidem loco iusta seruantibus sit

pax domini nostri lesu Christi, quatenus et hie fructum bone ac-

tio |nis percipiant et apnd districtum iudicem premia eteme pacis

inueniant. AMEN. AMEN. AMEN.
|

R. Ego Eugenius catholic^ ecclesi^ episcopns ss. BV.

f Ego Imams Tusculanensis episcopns ss.

f Ego Nicolaus, Albanensis episcopns ss.

f Ego Manfredns presb. card. tit. Sauine ss.

f Ego lulius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

t Ego Octauianus presb. card. tit. sanctQ CecBiQ ss.

f Ego Odo diac. card. tit. sancti Georgii ad Velum aureum ss.

t Ego Guido diac. card, sancte Marie in Porticu ss.

f Ego lacintus diac. card, sancte Marie in Cosmydyn ss.

Dat. Eerentini per manum BOSONIS sancte Romane ecclesie

scriptoris, XI kal. mai., indictione XIIII, incarnationis dominie^ anno

M®C®L®I®, pontificatus uero domni Eugenii III pape anno VII®.

(B.)

12.

Aribert Kardinalpriester uml Legat des pdpstlichen Stuhles beauf-

tragt den Erzpriester Guido von Monza, den Streit zivischen der Ab-

tissin von Brugora nnd dem Propst von S. Vito beizulegen.

(1154)

Inseriert in die Sentenz des Erzpriesters Guido von Monza von

1154 Oktober 24 — Grig. Bibl. Ambrosiana (n. 4486) — uber den

Streit zivischen Beatrix Abtissin von S. Pietro di Brugora and Alberius

Propst von S. Vito. — AuPerdem zivei fragmentarische Kopien saec.

XVI im Staatsarchiv in Mailand (Fondo di religione — Brugora),

ohne Wert.

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 154 n. 4.

A. Dei gratia sancte Romane ecclesie presbyter cardinalis et

apostolice sedis legatus. Dilecto in Christo fratri G. Modoetiensi
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axchipresbytero salutem. Quemadmodum et ipse nouisti, super

controuersia, que inter abbatissam de Brugula et prepositum sancti

Viti uersatur, multum et din laborauimus, ut earn nel digno fine

terminaremns nel de ipsa inter utramque partem honeste compone-

remus. Quia igitnr tantum laborem sic incassum dimittere ab-

snrdum et inutile uidetur, per presentia scripta tibi precipiendo

mandamus, quatenus eos anctoritate nostra conuenias et inter ipsos

amore Dei et nostro, quemadmodum cum arcbipresbytero nostro®)

et magistro Ottone*) primnm inuenisti, diligenter componere studeas,